МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕНОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МАНЗЕНСКАЯ ШКОЛА

Приказ

От  21 сентября  2020г.       п. Манзя     №146\1

О внесении дополнений в положение

На основании письма Министерства образования Красноярского края от

12.02.2020г. №75-1552.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в п.4«Обязанности и права родителей»  «Положения о

школьной форме и внешнем виде обучающихся МКОУ Манзенская

школа» изменения:

- Обеспечить обучающихся верхней одеждой, школьным портфеле

имеющими световозвращающие элементы.

Директор школы